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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Игнатьева Кира 2010 2 Богатырь Тихвин 4467 40,45 27,5 30,0 32,5 32,5 - 12 42,246 Тузов С.Г.

2 2 Хайдарова Виктория 2010 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 4342 35,32 -25,0 25,0 30,0 30,0 - 9 50,868 Атакишиев Т.З.

3 3 Дмитриева Валерия 2007 2 Богатырь Тихвин 4459 41,86 27,5 30,0 -35,0 30,0 - 8 36,969 Тузов С.Г.

4 4 Муравьёва Мария 2009 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4505 36,44 25,0 -27,5 -27,5 25,0 - 7 39,510 Шевцов А.А.

1 1 Мокану Вера 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4507 45,48 30,0 32,5 35,0 35,0 - 12 38,556 Шевцов А.А.

2 2 Баженова Софья 2010 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 4341 45,26 25,0 27,5 30,0 30,0 - 9 33,245 Морозов А.В.

3 3 Ушакова Варвара 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4506 45,96 25,0 27,5 30,0 30,0 - 8 32,632 Шевцов А.А.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 4340 55,46 57,5 62,5 -65,0 62,5 - 12 56,723 Морозов А.В.

2 2 Крестьянинова Руслана 2009 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4509 56,80 -25,0 27,5 -35,0 27,5 - 9 24,518 Шевцов А.А.

1 1 Иванова Светлана 2008 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4510 60,10 45,0 50,0 52,5 52,5 - 12 45,054 Шевцов А.А.

2 2 Кузьмина Снежана 2007 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4508 59,20 30,0 -35,0 37,5 37,5 - 9 32,495 Шевцов А.А.

1 1 Бегунова Валерия 2005 КМС Богатырь Тихвин 4463 65,10 50,0 55,0 -57,5 55,0 - 12 45,093 Тузов С.Г.

1 1 Воронина Екатерина 2007 2 Богатырь Тихвин 4461 71,10 30,0 32,5 35,0 35,0 - 12 27,556 Тузов С.Г.

1 1 Бенке Полина 2007 2 Богатырь Тихвин 4464 80,30 40,0 45,0 -50,0 45,0 - 12 33,978 Тузов С.Г.

1 1 Стулова Анастасия 2006 КМС Богатырь Тихвин 4462 93,15 115,0 117,5 120,0 120,0 - 12 87,608 Тузов С.Г.

2 2 Акс Илона 2006 2 Богатырь Тихвин 4465 90,45 50,0 55,0 -57,5 55,0 - 9 40,372 Тузов С.Г.

3 3 Перадзе Дарья 2006 2 Богатырь Тихвин 4466 100,20 45,0 50,0 -60,0 50,0 - Л 36,098 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Бок. Кокин Николай 3к Санкт-Петербург

Сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

Тех.контр Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 93,15 120,0

2 55,46 62,5

3 35,32 30,0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

50,868Хайдарова Виктория

Фамилия, Имя очки IPF

87,608Стулова Анастасия

56,723Варданян Аревик
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4 65,10 55,0

5 60,10 52,5

6 40,45 32,5

7 90,45 55,0

8 36,44 25,0

9 45,48 35,0

10 41,86 30,0

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Журко Валерия 2002 1 Алые паруса Санкт-Петербург 4499 55,44 37,5 42,5 45,0 45,0 - 12 40,852 Самостоятельно

1 1 Сергеева Диана 2003 КМС ПМК Антей Санкт-Петербург 4393 67,35 95,0 100,0 -105,0 100,0 - 12 80,625 Никулин Д.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

Бок. Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 67,35 100,0

2 55,44 45,0

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

45,093Бегунова Валерия

45,054Иванова Светлана

38,556Мокану Вера

36,969Дмитриева Валерия

Результаты командного зачета

42,246Игнатьева Кира

40,372Акс Илона

39,510Муравьёва Мария

Атлет Всеволожск  50 [12+12+9+9+8] 173,255

Школа №109  30 [12+9+9] 140,836

команда очки

Богатырь  60 [12+12+12+12+12] 236,481

Фамилия, Имя очки IPF

80,625Сергеева Диана

40,852Журко Валерия

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Юниорки (19-23 лет)

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 69 кг

Результаты абсолютного зачета

Алые паруса  12 [12] 40,852

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Женщины

Результаты командного зачета

команда очки

ПМК Антей  12 [12] 80,625
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1 1 Павлова Ольга 1987 МС Алые паруса Санкт-Петербург 4311 44,66 55,0 60,0 -65,0 60,0 - 12 67,614 Николаев М.М.

1 1 Давыденко Алина 1993 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4538 53,88 60,0 -65,0 65,0 65,0 - 12 60,360 Богданов Д.В., Вендик А.О.

2 2 Жизненко Юлия 1993 б/р Лично Санкт-Петербург 4401 55,78 40,0 -45,0 -45,0 40,0 - Л 36,144 Самостоятельно

1 1 Гуторова Юлия 1991 б/р Лидер Санкт-Петербург 4455 63,00 82,5 87,5 92,5 92,5 - 12 77,187 Самостоятельно

2 2 Дзаболова Валерия 1998 б/р Лично Санкт-Петербург 4382 63,00 50,0 55,0 -62,5 55,0 - Л 45,895 Пчелинцев В.А.

3 3 Гвоздева Елена 1987 б/р Свой зал Санкт-Петербург 4371 60,65 50,0 52,5 -55,0 52,5 - 9 44,799 Бочарова Ю.В.

4 4 Морозова Дарья 1985 б/р Свой зал Санкт-Петербург 4411 61,75 35,0 37,5 40,0 40,0 - 8 33,765 Бочарова Ю.В.

1 1 Богданова Анна 1974 КМС Корона Санкт-Петербург 4366 66,95 80,0 85,0 -90,0 85,0 - 12 68,726 Кондратович В.С.

2 2 Базылева Наталья 1986 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 4376 67,70 50,0 55,0 -57,5 55,0 - 9 44,236 Ивлева В.Н.

1 1 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Санкт-Петербург 4372 71,40 65,0 70,0 -72,5 70,0 - 12 55,018 Чувилева О.И.

1 1 Махмутова Екатерина 1994 б/р Лично Санкт-Петербург 4422 78,60 50,0 55,0 -60,0 55,0 - Л 41,792 Самостоятельно

1 1 Кузнецова Галина 1983 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4541 92,45 75,0 80,0 82,5 82,5 - 12 60,311 Орёл Д.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

Бок. Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 63,00 92,5

2 66,95 90,0

3 44,66 60,0

4 53,88 65,0

5 92,45 82,5

6 71,40 70,0

7 63,00 55,0

8 60,65 52,5

9 67,70 55,0

10 78,60 55,0

место

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

60,360Давыденко Алина

60,311Кузнецова Галина

55,018Бочарова Юлия

77,187Гуторова Юлия

68,726Богданова Анна

67,614Павлова Ольга

41,792Махмутова Екатерина

Результаты командного зачета

команда очки

45,895Дзаболова Валерия

44,799Гвоздева Елена

44,236Базылева Наталья
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№место Фамилия, Имя
год 
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разряд
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очки 

IPF
тренеры

1 1 Черникова Юлия 1974 б/р ФЦ Лидер Санкт-Петербург 4360 62,35 70,0 75,0 77,5 77,5 - 12 65,052 Смоляк И.А.

2 2 Осинцева Марина 1979 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4539 61,20 52,5 55,0 57,5 57,5 - 9 48,796 Орёл Д.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

Бок. Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 62,35 77,5

2 61,20 57,5

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Бородина Светлана 1964 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 4407 56,84 40,0 42,5 -45,0 42,5 - 12 37,873 Бородин Д.А.

1 1 Михайлова Ольга 1971 МС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4435 61,80 72,5 77,5 -80,0 77,5 - 12 65,388 Бельцов А.С.

1 1 Котова Ирина 1970 б/р Атлетик-клуб Гатчина 4450 75,15 40,0 45,0 -50,0 45,0 - 12 34,697 Лебедев Е.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Лидер  12 [12] 77,187

Корона  12 [12] 72,768

Свой зал  29 [12+9+8] 133,582

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  24 [12+12] 120,671

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Весовая категория 63 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Алые паруса  12 [12] 67,614

Фитнес Хаус    9 [9] 44,236

команда очки

ФЦ Лидер  12 [12] 65,052

65,052Черникова Юлия

48,796Осинцева Марина

Результаты командного зачета

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 76 кг

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    9 [9] 48,796

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-женщины (50-59 лет)
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Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

Бок. Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 61,80 77,5

2 56,84 42,5

3 75,15 45,0

место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Черепнев Герман 2009 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4512 36,44 30,0 32,5 35,0 35,0 - 12 27,759 Шевцов А.А.

2 2 Богданов Матвей 2010 б/р Корона Санкт-Петербург 4367 42,94 32,5 35,0 -37,5 35,0 - 9 25,281 Кондратович В.С.

3 3 Колобов Дмитрий 2010 б/р Богатырь Тихвин 4477 34,40 30,0 32,5 -35,0 32,5 - 8 26,632 Тузов С.Г.

4 4 Алексеев Станислав 2013 б/р Богатырь Тихвин 4478 34,52 -27,5 -27,5 30,0 30,0 - 7 24,535 Тузов С.Г.

1 1 Васильев Николай 2010 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4437 44,78 40,0 45,0 47,5 47,5 - 12 33,498 Багманов А.Р.

2 2 Саакян Грант 2010 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4513 47,18 27,5 30,0 35,0 35,0 - 9 23,959 Шевцов А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

Бок. Кокин Николай 3к Санкт-Петербург

Сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

Тех.контр Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

1 1 Плосконосов Савелий 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4418 50,66 45,0 47,5 50,0 50,0 - 12 32,871 Кузьмов С.М.

1 1 Сербин Максим 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 4412 58,12 60,0 -62,5 -65,0 60,0 - 12 36,509 Алексеев И.Н.

2 2 Альмухамбетов Рахат 2008 2 Богатырь Тихвин 4480 59,00 50,0 52,5 57,5 57,5 - 9 34,696 Тузов С.Г.

3 3 Орешкин Максим 2008 б/р Школа №109 Санкт-Петербург 4343 54,18 42,5 47,5 50,0 50,0 - 8 31,646 Атакишиев Т.З.

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Результаты командного зачета

команда очки

ЦВР Центрального р-на  12 [12] 65,388

65,388Михайлова Ольга

37,873Бородина Светлана

34,697Котова Ирина

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Младшие юноши (14-16 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг

Фитнес Хаус  12 [12] 37,873

Атлетик-клуб  12 [12] 34,697

Весовая категория 59 кг
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4 4 Стулов Святослав 2008 б/р Богатырь Тихвин 4474 58,94 40,0 45,0 47,5 47,5 - Л 28,678 Тузов С.Г.

5 5 Овсянкин Константин 2009 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4514 56,22 25,0 27,5 32,5 32,5 - 7 20,147 Шевцов А.А.

6 6 Михайлов Тимур 2010 б/р Лицей 1 Всеволожск Всеволожск 4526 54,86 25,0 27,5 30,0 30,0 - 6 18,855 Шевцов А.А.

1 1 Лукин Дмитрий 2007 2 Богатырь Тихвин 4470 62,10 55,0 60,0 62,5 62,5 - 12 36,656 Тузов С.Г.

2 2 Дрюпин Михаил 2007 б/р Богатырь Тихвин 4479 65,00 55,0 -60,0 -60,0 55,0 - 9 31,458 Тузов С.Г.

3 3 Кузьмов Михаил 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 4419 62,55 45,0 47,5 50,0 50,0 - 8 29,208 Кузьмов С.М.

1 1 Чубаров Константин 2006 1 Богатырь Тихвин 4473 69,20 95,0 100,0 -102,5 100,0 - 12 55,281 Тузов С.Г.

2 2 Власенков Егор 2007 б/р Лидер Санкт-Петербург 4386 70,20 65,0 70,0 -75,0 70,0 - 9 38,398 Мешков С.С.

3 3 Болбачану Максим 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4488 71,40 60,0 -65,0 70,0 70,0 - 8 38,050 Николаев М.М.

4 4 Мовсисян Армен 2006 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4517 67,90 62,5 67,5 -72,5 67,5 - 7 37,699 Шевцов А.А.

5 5 Свириденко Глеб 2008 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4516 69,50 50,0 55,0 -60,0 55,0 - 6 30,333 Шевцов А.А.

6 6 Красновский Михаил 2008 б/р Лицей 1 Всеволожск Всеволожск 4527 69,60 -40,0 42,5 -45,0 42,5 - 5 23,421 Шевцов А.А.

1 1 Назаров Александр 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 4416 74,45 67,5 72,5 -75,0 72,5 - 12 38,540 Алексеев И.Н.

2 2 Степчук Виталий 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4491 81,80 40,0 45,0 -47,5 45,0 - 9 22,773 Николаев М.М.

1 1 Шамсиев Микоил 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4489 84,10 72,5 77,5 -82,5 77,5 - 12 38,667 Николаев М.М.

2 2 Ковалев Виталий 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 4414 84,75 67,5 72,5 -75,0 72,5 - 9 36,030 Алексеев И.Н.

1 1 Патракеев Виктор 2006 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 4551 96,60 75,0 85,0 -90,0 85,0 - 12 39,590 Приемышев И.Н., Лавров Г.И.

1 1 Тихомиров Павел 2006 1 Богатырь Тихвин 4471 125,35 95,0 100,0 107,5 107,5 - 12 44,524 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Трутнев Богдан 3к Санкт-Петербург

Бок. Хафизов Артем 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 69,20 100,0

2 125,35 107,5

3 96,60 85,0

4 84,10 77,5

5 74,45 72,5

6 70,20 70,0

7 71,40 70,0

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

38,667Шамсиев Микоил

38,540Назаров Александр

38,398Власенков Егор

55,281Чубаров Константин

44,524Тихомиров Павел

39,590Патракеев Виктор

38,050Болбачану Максим
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8 67,90 67,5

9 62,10 62,5

10 58,12 60,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Лепиков Вадим 2006 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4518 46,92 40,0 45,0 50,0 50,0 - 12 34,336 Шевцов А.А.

1 1 Богомолов Матвей 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4492 49,78 30,0 40,0 -42,5 40,0 - 12 26,560 Николаев М.М.

1 1 Герреро Эрик 2005 б/р Лицей 1 Всеволожск Всеволожск 4528 56,16 60,0 65,0 -70,0 65,0 - 12 40,318 Шевцов А.А.

2 2 Эфендиев Вагиф 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4430 58,20 60,0 65,0 -70,0 65,0 - 9 39,521 Михайлова О.Ю.

3 3 Закрутаев Елисей 2005 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4429 58,50 -60,0 62,5 -67,5 62,5 - 8 37,892 Судосьева О.В.

4 4 Пожилов Станислав 2006 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4515 58,92 45,0 50,0 -55,0 50,0 - 7 30,193 Шевцов А.А.

1 1 Кодрин Александр 2005 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4521 65,40 77,5 82,5 85,0 85,0 - 12 48,454 Шевцов А.А.

2 2 Боданов Даниил 2005 б/р Лицей 1 Всеволожск Всеволожск 4529 64,85 60,0 67,5 70,0 70,0 - 9 40,088 Шевцов А.А.

3 3 Волошанин Артем 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4493 65,45 65,0 67,5 70,0 70,0 - 8 39,886 Николаев М.М.

4 4 Михайлов Матвей 2004 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 4555 65,90 70,0 -80,0 -80,0 70,0 - 7 39,737 Приемышев И.Н., Лавров Г.И.

5 5 Кочнев Георгий 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4487 62,20 55,0 62,5 -70,0 62,5 - 6 36,624 Николаев М.М.

1 1 Алексеев Иван 2005 б/р Ракета Санкт-Петербург 4395 72,30 -130,0 130,0 -140,0 130,0 - 12 70,192 Герасимов Д.С.

2 2 Тимофеев Всеволод 2004 б/р Лидер Санкт-Петербург 4392 69,10 105,0 112,5 117,5 117,5 - 9 65,005 Мешков С.С.

36,509Сербин Максим

Результаты командного зачета

команда очки

37,699Мовсисян Армен

36,656Лукин Дмитрий

Огонек  33 [12+12+9] 111,079

Алые паруса  29 [12+9+8] 99,49

Богатырь  54 [12+12+12+9+9] 202,615

Атлет Всеволожск  41 [12+9+7+7+6] 139,897

ВИФК  12 [12] 33,498

Лицей 1 Всеволожск  11 [6+5] 42,276

Спортстудия  20 [12+8] 62,079

ГБОУ ЦО №167  12 [12] 39,59

Школа №109    8 [8] 31,646

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Старшие юноши (17-18 лет)

Лидер    9 [9] 38,398

Корона    9 [9] 25,281

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг
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3 3 Егоров Михаил 2004 3 Алые паруса Санкт-Петербург 4494 70,50 80,0 85,0 -90,0 85,0 - 8 46,520 Николаев М.М.

4 4 Станчик Илья 2004 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4495 70,80 65,0 70,0 77,5 77,5 - 7 42,318 Николаев М.М.

5 5 Андреев Евгений 2005 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4522 71,45 70,0 77,5 -82,5 77,5 - 6 42,111 Шевцов А.А.

6 6 Григорьев Никита 2005 б/р Огонек Санкт-Петербург 4568 71,95 72,5 77,5 -82,5 77,5 - 5 41,954 Алексеев И.Н.

7 7 Баротов Темур 2005 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4431 68,85 65,0 70,0 -75,0 70,0 - 4 38,803 Судосьева О.В.

8 8 Захаров Денис 2005 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4536 67,10 50,0 55,0 60,0 60,0 - 3 33,727 Вендик А.О.

1 1 Вишняков Даниил 2004 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4378 78,80 100,0 -105,0 -105,0 100,0 - 12 51,595 Протченко Л.В.

2 2 Хибин Вадим 2004 б/р Атлет Всеволожск Всеволожск 4523 74,75 -90,0 95,0 -100,0 95,0 - 9 50,393 Шевцов А.А.

3 3 Дроздовский Константин 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4432 78,65 80,0 -85,0 -85,0 80,0 - 8 41,317 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

Бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

1 1 Юдников Дмитрий 2005 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 4554 89,65 75,0 85,0 -90,0 85,0 - 12 41,065 Приемышев И.Н., Лавров Г.И.

1 1 Бочкарёв Арслан 2005 КМС Лично Санкт-Петербург 4308 93,10 150,0 160,0 170,0 170,0 - Л 80,612 Бочкарёв Р.А.

2 2 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4433 96,55 65,0 70,0 -72,5 70,0 - 12 32,611 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Бок. Торба Алексей 3к Санкт-Петербург

Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 93,10 170,0

2 72,30 130,0

3 69,10 117,5

4 78,80 100,0

5 74,75 95,0

6 65,40 85,0

7 70,50 85,0

8 70,80 77,5

9 71,45 77,5

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

51,595Вишняков Даниил

50,393Хибин Вадим

48,454Кодрин Александр

80,612Бочкарёв Арслан

70,192Алексеев Иван

65,005Тимофеев Всеволод

46,520Егоров Михаил

42,318Станчик Илья

42,111Андреев Евгений
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10 71,95 77,5

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Литвинов Дмитрий 2001 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4537 64,70 125,0 132,5 -135,0 132,5 - 12 75,977 Вендик А.О.

2 2 Шестаков Семён 2002 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 4404 64,80 110,0 -115,0 -115,0 110,0 - 9 63,022 Бородин Д.А.

3 3 Пасхалиди Платон 2000 б/р ВАС Санкт-Петербург 4530 65,30 90,0 -97,5 -97,5 90,0 - 8 51,347 Горохов А.В., Белоус Т.В.

1 1 Ладыженский Сергей 2003 б/р НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 4425 72,30 110,0 120,0 130,0 130,0 - 12 70,192 Румянцев С.С., Дальский Д.Д.

1 1 Эргин Виктор 2002 КМС НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 4426 82,90 152,5 160,0 отк 160,0 - 12 80,416 Орёл Д.В., Дальский Д.Д.

2 2 Дуванов Владислав 2000 б/р ВАС Санкт-Петербург 4550 83,00 120,0 127,5 -132,5 127,5 - 9 64,042 Горохов А.В., Белоус Т.В.

3 3 Геров Никита 2003 б/р Лидер Санкт-Петербург 4456 82,15 105,0 107,5 110,0 110,0 - 8 55,545 Воронин А.В.

4 4 Артюхов Владислав 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 4534 81,25 82,5 90,0 92,5 92,5 - 7 46,974 Горохов А.В., Белоус Т.В.

1 1 Плешивцев Петр 1999 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4498 92,05 155,0 165,0 -172,5 165,0 - 12 78,678 Николаев М.М.

2 2 Лушников Матвей 2002 б/р НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 4427 92,00 150,0 152,5 -160,0 152,5 - 9 72,737 Дальский Д.Д.

3 3 Билиба Олег 2003 КМС

СПбГУТ им. проф. М.А. 

Бонч-Бруевича Санкт-Петербург 4408 83,85 140,0 145,0 -150,0 145,0 - 8 72,454 Самостоятельно

1 1 Мосеев Данила 2000 б/р Политехник Санкт-Петербург 4438 96,85 140,0 150,0 160,0 160,0 - 12 74,429 Мосеев А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург Бок. Торба Алексей 3к Санкт-Петербург

41,954Григорьев Никита

Результаты командного зачета

команда очки

Алые паруса  41 [12+8+8+7+6] 191,908

Лицей 1 Всеволожск  21 [12+9] 80,406

Атлет Всеволожск  46 [12+12+9+7+6] 205,487

ЦВР Центрального р-на  41 [12+9+8+8+4] 190,144

ВИФК  12 [12] 51,595

Лидер    9 [9] 65,005

ГБОУ ЦО №167  19 [12+7] 80,802

Ракета  12 [12] 70,192

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Юниоры (19-23 лет)

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Огонек    5 [5] 41,954

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    3 [3] 33,727

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг



 2022. Чемпионат и Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Санкт-Петербург. Страница 11 из 18

Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Сек. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 82,90 160,0

2 92,05 165,0

3 64,70 132,5

4 96,85 160,0

5 92,00 152,5

6 83,85 145,0

7 72,30 130,0

8 83,00 127,5

9 64,80 110,0

10 82,15 110,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Рубцов Алексей 1994 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4542 65,65 120,0 -127,5 -127,5 120,0 - 12 68,263 Орёл Д.В.

2 2 Агейченков Сергей 1996 б/р Свой зал Санкт-Петербург 4373 64,40 87,5 92,5 -95,0 92,5 - 9 53,176 Селиверстова М.А.

3 3 Нургалин Рустам 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 4440 64,60 -75,0 75,0 77,5 77,5 - Л 44,477 Дадыко М.В.

1 1 Албутов Александр 1995 МС Лично Санкт-Петербург 4396 67,85 120,0 130,0 137,5 137,5 - Л 76,826 Самостоятельно

2 2 Третьяков Никита 1991 КМС Фит Фэшн Санкт-Петербург 4322 73,55 100,0 110,0 117,5 117,5 - 12 62,866 Лукашов С.А.

3 3 Щиголев Андрей 1989 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 4406 74,00 -105,0 105,0 -107,5 105,0 - 9 55,996 Бородин Д.А.

1 1 Дуничев Максим 1996 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4543 81,15 160,0 165,0 167,5 167,5 - 12 85,115 Кирилин М.В., Орёл Д.В.

80,416Эргин Виктор

78,678Плешивцев Петр

75,977Литвинов Дмитрий

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

70,192Ладыженский Сергей

64,042Дуванов Владислав

63,022Шестаков Семён

74,429Мосеев Данила

72,737Лушников Матвей

72,454Билиба Олег

НГУ им. П. Ф. Лесгафта  33 [12+12+9] 223,345

ВАС  24 [9+8+7] 162,363

55,545Геров Никита

Результаты командного зачета

команда очки

Политехник  12 [12] 74,429

Фитнес Хаус    9 [9] 63,022

Алые паруса  12 [12] 78,678

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 75,977

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Мужчины

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

СПбГУТ им. проф. М.А. Бонч-Бруевича    8 [8] 72,454

Лидер    8 [8] 55,545
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2 2 Ткаченко Максим 1989 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4563 82,30 155,0 162,5 165,0 165,0 - 9 83,239 Вендик А.О.

3 3 Васильев Денис 1983 КМС ВИФК Санкт-Петербург 4436 81,85 150,0 -157,5 157,5 157,5 - 8 79,680 Самостоятельно

4 4 Мамаев Дмитрий 1985 1 Лично Санкт-Петербург 4397 81,75 147,5 152,5 -157,5 152,5 - Л 77,199 Самостоятельно

5 5 Медовников Леонид 1994 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 4500 82,60 140,0 -150,0 -150,0 140,0 - 7 70,495 Самостоятельно

6 6 Бородин Дмитрий 1990 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 4405 82,65 135,0 -137,5 137,5 137,5 - 6 69,215 Самостоятельно

7 7 Харитонов Сергей 1998 б/р Свой зал Санкт-Петербург 4374 81,85 102,5 112,5 -117,5 112,5 - 5 56,914 Абрамов А.С., Бочарова Ю.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

Бок. Сукиасян Тигран 3к Санкт-Петербург

Сек. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

1 1 Соколов Сергей 1993 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 4434 92,95 180,0 -192,5 -192,5 180,0 - 12 85,422 Самостоятельно

2 2 Пчелинцев Владислав 1992 КМС Лично Колпино 4384 92,55 160,0 170,0 177,5 177,5 - Л 84,414 Самостоятельно

3 3 Соколов Александр 1986 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4379 88,25 152,5 157,5 162,5 162,5 - 9 79,125 Самостоятельно

4 4 Михнушов Юрий 1990 б/р Лично г. Сортавала 4361 89,10 150,0 157,5 -162,5 157,5 - Л 76,324 Самостоятельно

5 5 Ахмедгаджиев Гаджимурад1994 б/р Лидер Санкт-Петербург 4458 91,75 145,0 150,0 -155,0 150,0 - 8 71,641 Воронин А.В.

6 6 Кузнецов Максим 1988 б/р Лично г. Оленегорск 4424 88,80 135,0 145,0 -150,0 145,0 - Л 70,385 Самостоятельно

7 7 Стецюк Ян 1993 б/р Лично Санкт-Петербург 4358 87,50 120,0 130,0 135,0 135,0 - Л 66,017 Самостоятельно

8 8 Белов Сергей 1995 б/р ВИФК Санкт-Петербург 4377 85,20 115,0 122,5 130,0 130,0 - 7 64,433 Самостоятельно

9 9 Гвоздев Егор 1988 б/р Свой зал Санкт-Петербург 4375 84,10 115,0 -120,0 -120,0 115,0 - 6 57,376 Андриевская Л.И.

10 10 Красноперов Александр 1984 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4501 90,85 100,0 105,0 -110,0 105,0 - 5 50,393 Самостоятельно

1 1 Орёл Дмитрий 1970 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4544 94,20 212,5 215,0 -217,5 215,0 - 12 101,367 Вендик А.О., Павлов А.В.

2 2 Балабанов Дмитрий 1981 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 4314 104,95 200,0 -205,0 -205,0 200,0 - 9 89,573 Самостоятельно

3 3 Репех Григорий 1991 КМС Лично Санкт-Петербург 4309 97,55 155,0 165,0 -170,0 165,0 - Л 76,490 Абрамов А.С.

4 4 Федоренко Александр 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4328 103,85 155,0 -165,0 -167,5 155,0 - 8 69,759 Черноморец М.С.

5 5 Михайлов Александр 1990 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4503 101,35 110,0 120,0 -130,0 120,0 - 7 54,627 Самостоятельно

1 1 Назаров Александр 1982 КМС Спорт лайф Санкт-Петербург 4346 118,25 215,0 -227,5 -227,5 215,0 - 12 91,280 Гордеев С.Н.

2 2 Ушаков Алексей 1987 МС Лидер Санкт-Петербург 4457 114,45 185,0 195,0 -200,0 195,0 - 9 83,978 Воронин А.В.

3 3 Лукашов Сергей 1974 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 4316 113,80 180,0 185,0 190,0 190,0 - 8 82,031 Дроздов А.А.

4 4 Матвеев Сергей 1991 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 4345 117,65 170,0 180,0 -190,0 180,0 - 7 76,589 Самостоятельно

5 5 Двоскин Иван 1985 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 4357 117,10 157,5 165,0 -167,5 165,0 - 6 70,350 Бедоидзе Н.В.

6 6 Коробов Владимир 1989 б/р Олимп Санкт-Петербург 4387 119,95 155,0 162,5 -170,0 162,5 - 5 68,568 Козлов Д.В.

7 7 Федотов Андрей 1990 б/р Олимп Санкт-Петербург 4388 113,40 145,0 152,5 -155,0 152,5 - 4 65,944 Козлов Д.В.

1 1 Егоров Роман 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4317 142,60 210,0 -212,5 отк 210,0 - 12 82,633 Лукашов С.А.

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг
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2 2 Деменник Николай 1983 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4318 143,55 200,0 -207,5 отк 200,0 - 9 78,501 Самостоятельно

3 3 Мокеев Александр 1981 МС Форум Санкт-Петербург 4453 146,75 182,5 192,5 200,0 200,0 - 8 77,859 Самостоятельно

4 4 Козлов Дмитрий 1981 МС Олимп Санкт-Петербург 4391 177,20 175,0 185,0 -195,0 185,0 - 7 67,563 Самостоятельно

5 5 Кузнецов Сергей 1985 б/р Форум Санкт-Петербург 4454 122,30 160,0 170,0 -172,5 170,0 - 6 71,142 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Прохоров Георгий ВК Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 94,20 215,0

2 118,25 215,0

3 104,95 200,0

4 92,95 180,0

5 81,15 167,5

6 92,55 177,5

7 114,45 195,0

8 82,30 165,0

9 142,60 210,0

10 113,80 190,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Фамилия, Имя очки IPF

101,367Орёл Дмитрий

91,280Назаров Александр

Результаты абсолютного зачета

84,414Пчелинцев Владислав

83,978Ушаков Алексей

83,239Ткаченко Максим

89,573Балабанов Дмитрий

85,422Соколов Сергей

85,115Дуничев Максим

команда очки

Фит Фэшн  50 [12+12+9+9+8] 383,332

82,633Егоров Роман

82,031Лукашов Сергей

Результаты командного зачета

Свой зал  20 [9+6+5] 167,466

Спорт лайф  19 [12+7] 167,869

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  45 [12+12+12+9] 337,984

ВИФК  24 [9+8+7] 223,238

Олимп  16 [7+5+4] 202,075

Фитнес Хаус  15 [9+6] 125,211

Алые паруса  19 [7+7+5] 175,515

Лидер  17 [9+8] 155,619

Extra Sport    6 [6] 70,35

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Форум  14 [8+6] 149,001

ЦВР Центрального р-на  12 [12] 85,422
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Высоков Алексей 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4323 65,10 95,0 100,0 -102,5 100,0 - 12 57,148 Савицкий Б.В.

1 1 Орлов Андрей 1978 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4545 73,40 120,0 125,0 -130,0 125,0 - 12 66,952 Орёл Д.В.

2 2 Ермолаев Александр 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4334 73,30 115,0 -120,0 -120,0 115,0 - 9 61,640 Савицкий Б.В.

3 3 Шемякин Сергей 1977 МС Динамит Санкт-Петербург 4441 73,95 100,0 105,0 107,5 107,5 - 8 57,350 Самостоятельно

1 1 Кадыров Юрий 1974 МС Динамит Санкт-Петербург 4442 81,75 155,0 160,0 165,0 165,0 - 12 83,527 Шемякин С.Э.

2 2 Бибикин Алексей 1979 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4338 82,25 -150,0 155,0 -160,0 155,0 - 9 78,219 Черноморец М.С.

3 3 Спицын Антон 1975 МС Динамит Санкт-Петербург 4443 81,95 140,0 145,0 150,0 150,0 - 8 75,838 Самостоятельно

4 4 Петров Михаил 1973 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4380 81,25 -135,0 135,0 -140,0 135,0 - 7 68,557 Самостоятельно

5 5 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4347 82,60 125,0 -135,0 -135,0 125,0 - 6 62,942 Самостоятельно

1 1 Корнев Роман 1971 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4547 92,10 155,0 160,0 -162,5 160,0 - 12 76,274 Приемышев И.Н.

2 2 Бирюков Вячеслав 1982 б/р Топ джим Санкт-Петербург 4363 87,40 145,0 150,0 155,0 155,0 - 9 75,841 Самостоятельно

3 3 Мешков Александр 1978 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4339 91,60 142,5 150,0 -155,0 150,0 - 8 71,699 Самостоятельно

4 4 Романцов Виктор 1982 б/р Динамит Санкт-Петербург 4444 90,35 130,0 135,0 140,0 140,0 - 7 67,375 Самостоятельно

5 5 Лашков Роман 1978 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 4546 86,40 125,0 130,0 -135,0 130,0 - 6 63,978 Орёл Д.В.

1 1 Васильев Алексей 1979 б/р Динамит Санкт-Петербург 4445 104,50 182,5 -190,0 190,0 190,0 - 12 85,264 Самостоятельно

2 2 Кононов Николай 1980 КМС Лично Санкт-Петербург 4312 102,70 150,0 157,5 -162,5 157,5 - Л 71,254 Самостоятельно

3 3 Щербаков Максим 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4325 101,60 130,0 140,0 -147,5 140,0 - 9 63,658 Савицкий Б.В.

1 1 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4327 117,45 -160,0 170,0 -180,0 170,0 - 12 72,387 Ягодка В.Г.

1 1 Вершинин Игорь 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4326 136,70 200,0 210,0 -220,0 210,0 - 12 83,987 Лукашов С.А.

2 2 Частев Андрей 1974 б/р Топ джим Санкт-Петербург 4362 124,90 170,0 185,0 195,0 195,0 - 9 80,886 Частева С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Макаров Сергей 2к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

Бок. Торба Алексей 3к Санкт-Петербург

Сек. Серегина Софья 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,50 190,0

2 136,70 210,0

3 81,75 165,0

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

85,264Васильев Алексей

83,987Вершинин Игорь

83,527Кадыров Юрий
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4 124,90 195,0

5 82,25 155,0

6 92,10 160,0

7 87,40 155,0

8 81,95 150,0

9 117,45 170,0

10 91,60 150,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Зайцев Игорь 1963 б/р Динамит Санкт-Петербург 4558 72,70 100,0 105,0 107,5 107,5 - 12 57,873 Самостоятельно

2 2 Стулов Сергей 1971 2 Богатырь Тихвин 4484 72,95 75,0 77,5 -80,0 77,5 - 9 41,646 Тузов С.Г.

1 1 Лебедев Валентин 1965 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4348 80,40 140,0 145,0 отк 145,0 - 12 74,036 Самостоятельно

2 2 Григорьев Геннадий 1967 б/р Топ джим Санкт-Петербург 4364 82,05 130,0 -135,0 137,5 137,5 - 9 69,475 Бирюков В.В.

3 3 Хмара Александр 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4333 81,70 112,5 -122,5 125,0 125,0 - 8 63,298 Лукашов С.А.

1 1 Кривов Юрий 1966 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4336 87,90 -130,0 135,0 140,0 140,0 - 12 68,306 Самостоятельно

2 2 Лихвацкий Игорь 1965 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4330 90,95 130,0 137,5 140,0 140,0 - 9 67,155 Иволгин П.А.

3 3 Егоров Павел 1971 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4564 91,55 125,0 132,5 -142,5 132,5 - 8 63,351 Лупуленко А.Н.

1 1 Кулик Евгений 1971 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4557 104,15 170,0 175,0 -180,0 175,0 - 12 78,655 Самостоятельно

1 1 Иванов Игорь 1970 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 4329 107,95 155,0 160,0 -165,0 160,0 - 12 70,736 Лукашов С.А.

1 1 Саблуков Алексей 1966 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4350 124,65 145,0 -150,0 -150,0 145,0 - 12 60,197 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,15 175,0

2 80,40 145,0

3 107,95 160,0

80,886Частев Андрей

78,219Бибикин Алексей

76,274Корнев Роман

71,699Мешков Александр

75,841Бирюков Вячеслав

75,838Спицын Антон

72,387Савицкий Борис

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (50-59 лет)

74,036Лебедев Валентин

70,736Иванов Игорь

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

78,655Кулик Евгений
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4 82,05 137,5

5 87,90 140,0

6 90,95 140,0

7 91,55 132,5

8 81,70 125,0

9 124,65 145,0

10 72,70 107,5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Лыхин Геннадий 1954 б/р Лично Пушкин 4560 58,28 70,0 75,5 отк 75,5 - Л 45,870 Самостоятельно

1 1 Исаев Сергей 1954 б/р Атлетик-клуб Гатчина 4451 65,15 77,5 80,0 82,5 82,5 - 12 47,127 Лебедев Е.В.

2 2 Бовин Александр 1958 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4351 65,95 77,5 80,0 82,5 82,5 - 9 46,814 Самостоятельно

1 1 Попов Игорь 1957 б/р Топ джим Санкт-Петербург 4365 81,75 130,0 135,0 137,5 137,5 - 12 69,606 Бирюков В.В.

1 1 Смоляк Игорь 1960 б/р ФЦ Лидер Санкт-Петербург 4359 85,00 145,0 152,5 155,0 155,0 - 12 76,916 Самостоятельно

2 2 Белоусов Александр 1960 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4352 92,35 145,0 152,5 -155,0 152,5 - 9 72,602 Самостоятельно

3 3 Балабатько Игорь 1960 б/р Лично Санкт-Петербург 4315 91,20 95,0 100,0 105,0 105,0 - Л 50,298 Самостоятельно

1 1 Яковлев Виталий 1961 МС ГУО Газпром Санкт-Петербург 4307 104,50 130,0 140,0 -145,0 140,0 - 12 62,826 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 85,00 155,0

2 92,35 152,5

3 81,75 137,5

4 104,50 140,0

5 91,20 105,0

6 65,15 82,5

7 65,95 82,5

69,475Григорьев Геннадий

63,298Хмара Александр

60,197Саблуков Алексей

57,873Зайцев Игорь

68,306Кривов Юрий

67,155Лихвацкий Игорь

63,351Егоров Павел

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

76,916Смоляк Игорь

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

50,298Балабатько Игорь

47,127Исаев Сергей

46,814Бовин Александр

72,602Белоусов Александр

69,606Попов Игорь

62,826Яковлев Виталий
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8 58,28 75,5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.о

чки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Арутюнов Вячеслав 1944 б/р Атлетик-клуб Гатчина 4452 73,85 90,5 95,0 95,5 95,5 - 12 50,985 Лебедев Е.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург Ст. Разницын Сергей 3к Санкт-Петербург

Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург Бок. Белоус Тимофей 2к Санкт-Петербург

Бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Тех.контр Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

МУ ФОК г.Пикалево  54 [12+12+12+9+9] 332,304

Атлетик-клуб  24 [12+12] 98,112

ФЦ Лидер  12 [12] 76,916

ГУО Газпром  12 [12] 62,826

Богатырь    9 [9] 41,646

Алые паруса    8 [8] 63,351

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  30 [12+12+6] 207,204

Топ джим  39 [12+9+9+9] 295,808

Фит Фэшн  60 [12+12+12+12+12] 352,564

Динамит  52 [12+12+12+8+8] 359,852

45,870Лыхин Геннадий

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Первенство Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (жиму классическому). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

Результаты командного зачета среди ветеранов

команда очки

Весовая категория 74 кг
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1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 1к Санкт-Петербург

4 ВК Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Павлова Ольга, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Коленцев Антон, Санкт-Петербург

Главная судейская коллегия

Павлова Ольга Главный судья соревнований

Коленцев Антон Главный секретарь соревнований

Шабанова Евгения Заместитель главного судьи

Барябина Валентина Заместитель главного секретаря


